別記様式７

 ＥＴＣコーポレートカード再発行申込書

     西日本高速道路株式会社

              長 殿

（※）法人でお申込みの場合は、法人名及び代表者名を

記入して下さい。

 私はＥＴＣコーポレートカードの再発行を受けたいので、利用約款（第９条第１項、第１０条

第３項、第２８条第２項）に基づき、下記のとおり申し込みいたします。

 なお、カードの再発行に当たっては、利用約款第１１条第３項に基づき、再発行手数料をお支

払いいたします。

記

①ETCｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞ

再発行申込枚数
                          枚

②再発行を希望する

ETCｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞの番号

③再発行を必要とする理由 ④備考

（注）③…破損、摩耗、変形、ＩＣチップの剥離、亡失、届出事項変更等の具体の理由を記入し

て下さい。

④…事業協同組合である場合には、ＥＴＣコーポレートカードごとに当該カードを利用し

た組合員名を記入して下さい。

④…亡失、破損等された場合で、再発行仮カードの貸与を希望される場合は、「仮カード

貸与希望」と記入して下さい。

   年   月   日

お客様番号（    －    ）

お客様の

 おところ

お 名 前（※）              ㊞

ＴＥＬ